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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2019-11-24 - 10:37 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GRIGORYEV Ivan Azerbaijan 2:14.59 887 28.26 36.44 39.79 30.10
2. MUSABEKOV Firdavsbek 97 Uzbekistan 2:20.82 776 28825 27.88 38.67 40.42 33.85
3. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:31.56 750 26514 31.16 39.46 48.53 32.41
4. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:24.23 744 40734 29.05 37.88 44.92 32.38
5. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 3:03.82 697 17471 46.01 49.47 47.83 40.51
6. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 2:30.82 612 21526 31.87 42.47 43.00 33.48
7. JADHAV Suyash Narayan 93 India 3:00.26 607 9233 35.22 50.65 52.34 42.05
8. LI Dmitriy Kazakhstan 2:32.02 587 17352 31.74 39.59 48.66 32.03
9. MALAGI Shridhar Nagappa India 2:49.70 540 26613 33.76 46.19 51.03 38.72

10. AIZPURU AROTZENA Iker Spain 2:35.83 509 32.60 40.31 46.49 36.43
11. ISKRA Aibek Kazakhstan 2:38.10 425 41614 30.67 40.58 47.30 39.55
12. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa3:17.28 327 44.30 49.87 58.69 44.42
13. NANDA KUMAR Punith India 3:03.72 297 31150 36.63 48.46 56.23 42.40
14. RAUT Chetan Giridhar India 2:51.55 227 8537 33.66 45.29 56.23 36.37
15. ERRANDO CORTES Pablo Spain 3:09.92 210 41.65 50.10 59.02 39.15
16. ADAMCZEWSKI Marcin 03 Start Katowice/Chorzów 2:53.16 176 34.17 46.47 53.36 39.16
17. AL-KHAFAJI Quasim Iraq 3:43.01 146 19656 52.94 52.89 1:11.34 45.84
18. GAŁUSZKA Dawid 97 Start Katowice/Tychy 2:59.22 131 35.46 49.62 52.21 41.93
19. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa3:50.92 87 48.97 58.08 1:14.77 49.10
20. REFER Peter Fritsdal Denmark 3:06.71 56 34854 37.91 48.73 58.99 41.08
21. HANKUS Kamil 95 Start Katowice/ Oświęcim 3:59.55 45 51.07 1:07.12 1:08.31 53.05
22. HEEB Jacob Denmark 3:22.94 38 30831 37.87 53.98 1:01.08 50.01
23. SATIBOLDIEV Rustamjon Uzbekistan 3:23.54 36 39.77 50.91 1:04.76 48.10
24. SHAIKH M. India 4:56.00 11 31153 48.92 1:17.60 1:32.87 1:16.61
25. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 3:22.40 6 47.55 54.41 54.51 45.93
26. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice/ Oświęcim 3:46.18 2:55.35

WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice/Chorzów 4:40.19 1:06.17 1:15.36 1:11.70 1:06.96

Grupa SM5

1. SHAIKH M. India 4:56.00 11 31153 48.92 1:17.60 1:32.87 1:16.61

Grupa SM6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 3:03.82 697 17471 46.01 49.47 47.83 40.51
2. AL-KHAFAJI Quasim Iraq 3:43.01 146 19656 52.94 52.89 1:11.34 45.84
3. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa3:50.92 87 48.97 58.08 1:14.77 49.10
4. HANKUS Kamil 95 Start Katowice/ Oświęcim 3:59.55 45 51.07 1:07.12 1:08.31 53.05

Grupa SM7

1. JADHAV Suyash Narayan 93 India 3:00.26 607 9233 35.22 50.65 52.34 42.05
2. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa3:17.28 327 44.30 49.87 58.69 44.42

Grupa SM8

1. MALAGI Shridhar Nagappa India 2:49.70 540 26613 33.76 46.19 51.03 38.72
2. NANDA KUMAR Punith India 3:03.72 297 31150 36.63 48.46 56.23 42.40
3. ERRANDO CORTES Pablo Spain 3:09.92 210 41.65 50.10 59.02 39.15
4. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice/Chorzów 4:40.19 1:06.17 1:15.36 1:11.70 1:06.96

Grupa SM9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:31.56 750 26514 31.16 39.46 48.53 32.41
2. HEEB Jacob Denmark 3:22.94 38 30831 37.87 53.98 1:01.08 50.01
3. SATIBOLDIEV Rustamjon Uzbekistan 3:23.54 36 39.77 50.91 1:04.76 48.10
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2019
Szczecin, 22- - 24-11-2019

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m zmienny

Grupa SM10

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 2:24.23 744 40734 29.05 37.88 44.92 32.38
2. KALINOWSKI Rafał 97 Start Białystok 2:30.82 612 21526 31.87 42.47 43.00 33.48
3. LI Dmitriy Kazakhstan 2:32.02 587 17352 31.74 39.59 48.66 32.03
4. AIZPURU AROTZENA Iker Spain 2:35.83 509 32.60 40.31 46.49 36.43
5. RAUT Chetan Giridhar India 2:51.55 227 8537 33.66 45.29 56.23 36.37
6. GAŁUSZKA Dawid 97 Start Katowice/Tychy 2:59.22 131 35.46 49.62 52.21 41.93
7. SZOSTAK Bartosz 07 Start Katowice/ Oświęcim 3:46.18 2:55.35

Grupa SM12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 3:22.40 6 47.55 54.41 54.51 45.93

Grupa SM13

1. GRIGORYEV Ivan Azerbaijan 2:14.59 887 28.26 36.44 39.79 30.10
2. MUSABEKOV Firdavsbek 97 Uzbekistan 2:20.82 776 28825 27.88 38.67 40.42 33.85
3. ISKRA Aibek Kazakhstan 2:38.10 425 41614 30.67 40.58 47.30 39.55
4. ADAMCZEWSKI Marcin 03 Start Katowice/Chorzów 2:53.16 176 34.17 46.47 53.36 39.16
5. REFER Peter Fritsdal Denmark 3:06.71 56 34854 37.91 48.73 58.99 41.08

PK JOHANSEN Frederik Schmidt Denmark 2:51.87 274 34.57 46.38 51.95 38.97


